PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2011                                                                                                                         № 2488
Об утверждении норматива стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на II квартал 2011 года

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Ярославскому муниципальному району для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на II квартал 2011 года                                в размере 24 733 рублей.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР А.В. Нечаева.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с  01.04.2011.

Глава Ярославского

муниципального района

А.В. Решатов